
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 23, které se konalo 25. 09. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/23/1 Kontrola předchozích usnesení a zápisů z RM č. 22
 

UR/2023/23/1.1 Revokace usnesení č. 1.2 z RM 22/2023
RM revokuje usnesení č. 5.1 z RM č. 22/2023 ze dne 11. 9. 2023.RM schvaluje
zvýšení nájemného u bytů v majetku města Hoštky s ohledem na lokalitu, technický
stav  bytového  domu  a  případně  konkrétního  bytu,  pro  získávání  finančních
prostředků na opravy a údržbu bytových domů v majetku města Hoštky z důvodu
každoroční významné finanční ztráty při správě bytového fondu města s platností
od 1.1.2024.
 

UR/2023/23/1.2 Revokace usnesení č. 6.5 z RM 22/2023
RM revokuje  usnesení  č.  6.5  z  RM č.  22/2023 ze  dne 11.  9.  2023 z  důvodu
vlastnictví oltářů církví.
 

UR/2023/23/2.3 Požadavky k prodeji cesty v k.ú. Kochovice městu Hoštka
RM schvaluje  zveřejnění  záměru  nákupu  p.p.č.  95/3  o  výměře  368  m2  v  k.ú.
Kochovice a předložení k projednání do ZM.
 

UR/2023/23/3.1 Žádost o prodej části p.p.č. 2645/5 a p.p.č. 1217/20 v k.ú.Hoštka
RM schvaluje předložení žádosti o prodej části p.p.č. 2645/5 a p.p.č. 1217/20 v k.ú.
Hoštka o výměře cca 166 m2 ZM k projednání.
 

UR/2023/23/3.2 Žádost o vydání souhlasného vyjádření k záměru vedení inženýrských sítí
RM schvaluje žádost pana                           , o vydání souhlasného vyjádření města
Hoštka, jako vlastníka p.p.č. 2683 v k.ú. Hoštka k záměru vedení inženýrských sítí
k  objektu  určeného  pro  bydlení,  umístěném tohoto  času  na  st.p.č.115  v  k.ú.
Hoštka,  v  rámci  zamýšleného  oddělení  zmiňovaného  objektu  pro  jeho
osamostatnění.
 

UR/2023/23/6.1 Úprava ceny - vícepráce klubovna kynologického klubu Hoštka
RM schvaluje společnosti LT-BAU s.r.o., Varšavská 694, 40003 Ústí nad Labem,
IČO:  28703995,  vícepráce na výstavu klubovny kynologického klubu Hoštka v
částce 198.801,- Kč bez DPH s prodloužením dokončení díla do 31. 10. 2023.
 

UR/2023/23/6.2 Smlouva o nájmu hrobového místa č. 102 v Malešově
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 102 na malešovském
hřbitově s paní                           .
 



UR/2023/23/6.3 Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 490191139 programového vybavení CODEXIS
GREEN
RM  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  k  servisní  smlouvě  č.  490191139
programového vybavení CODEXIS GREEN mezi Městem Hoštka, nám. Svobody 2,
41172  Hoštka,  IČO:  00263648  a   společností  ATLAS  consulting  spol.  s  r.o.,
Výstavní 292, 70200 Ostrava, IČO: 46578706, v celkové částce 100.000,- Kč bez
DPH na 4 roky a cenu za licenci legislativního alarmu ve výši 20.000,- Kč bez DPH
se splatností v lednu 2024.
 

UR/2023/23/6.5 Výměna vodoměrů v č.p. 112
RM schvaluje výměnu vodoměrů v č.p. 112 od společnosti VIPA CZ s.r.o., Kadlická
20, 46015 Liberec, IČO: 25046128, za celkovou cenu 21 160,- Kč vč. DPH.
 

UR/2023/23/6.7 Smlouva o nájmu hrobových míst č. 472 - 476 v Hoštce
RM schvaluje uzavření smluv o nájmu hrobových míst č. 472 - 476 na hošteckém
hřbitově s paní                           , Hoštka 411 72.
 

UR/2023/23/6.8 Úprava ceny - vícepráce ZŠ a MŠ Hoštka
RM schvaluje společnosti PULSKLIMA, spol. s r.o., Michelská 18, 14000 Praha,
IČO: 63144409, vícepráce na snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Hoštka v
částce 463.729,33 Kč bez DPH.
 

UR/2023/23/6.9 Cenová nabídka - výměna střešních oken a úprava ostění v č.p. 1 v Hoštce
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti S pro S cz, spol. s r.o., Okružní
385, 41156 Bohušovice nad Ohří, IČO: 27352609, na výměnu střešních oken a
úpravu ostění v bytovém domě č.p. 1 v Hoštce v částce 131.077 ,- Kč s DPH.
 

UR/2023/23/6.10 Cenová nabídka - zásuvkový el. pilíř Malešov
RM schvaluje vytavení objednávky panu Vladimíru Carvanovi, 53, 41201 Terezín,
IČO: 76250342, na zhotovení zásuvkového el. pilíře v Malešově v částce 114.505,-
Kč s DPH včetně výkopových prací a el. přívodu.
 

UR/2023/23/6.11 Smlouva o nájmu hrobového místa č. 100 v Hoštce
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 100 na hošteckém
hřbitově s panem                           .
 

UR/2023/23/6.12 Zveřejnění záměru výpůjčky elektrického invalidního vozíku
RM schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky elektrického invalidního vozíku.
 

UR/2023/23/6.13 Zveřejnění záměru prodeje zametacího stroje Holder C 250
RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje zametacího stroje Holder C 250.
 

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/23/2.1 Nabídka pozemků v k.ú. Hoštka
RM  schvaluje  záměr  odkupu  spoluvlastnický  podíl  5/12  na  více  pozemcích  od
společnosti 1. česká realitní s.r.o., Sokolovská 131, 18600 Praha, IČO: 28396499,
které má ve svém vlastnictví, a jež spadají do katastrálního území města Hoštka.

USNESENÍ UR/2023/23/2.1 NEBYLO SCHVÁLENO
UR/2023/23/2.2 Aukční vyhláška na elektronickou aukci několika pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky

RM schvaluje účast v elektronické aukci pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky, a to
p.p.č. 107/2 o výměře 252 m2  a st.p.č. 72 o výměře 156 m2 se stavbou.

USNESENÍ UR/2023/23/2.2 NEBYLO SCHVÁLENO



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka


